

z posiedzenia Komisji Promocji i Rozwoju Gospodarczego
z dnia 7.10.2002

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję
2. Analiza pracy Wydziału Informacji i Promocji oraz Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu
3. Sprawy różne

Przewodniczący odczytał na wstępie odpowiedzi na wnioski Komisji.

Komisja przystąpiła do analizy sprawozdania z pracy Zarządu Miejskiego i nie zgłosiła zastrzeżeń.

Przewodniczący ponowił na zebraniu naczelnika Trelińskiego, który omówił zmiany w zagospodarowaniu przestrzennym na terenie miasta i gminy Jednejów w okresie 1998-2002, oraz uchwały związane z zagospodarowaniem terenu położonego przy ul. Prąpkowskiego i terenu przy ul. Matogostkiej w Jednejowie i terenu położonego w miejscowości Cierno Zerkonie.

Komisja omówiła uchwałę w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Jednejowie oraz w sprawie wynajmu pomieszczeń na gabinety stomatologiczne dla lekarzy stomatologów i sprzętu stomatologicznego.

Przewodniczący poprosił na obrady naczelnik Mieszkań-
stwa w celu omówienia uchwał: w sprawie wyrażenia zgody
na oddanie w wieczyste użytkowanie dla Spółdzielni
Mieszkaniowej "Przyszłość" w Gzdrzejskie nieruchomości
komunalnych; w sprawie obciążenia nieruchomości komunal-
nych położonych w obr. 04 miasta Gzdrzejska i wsi Potde-
laty, służebnością gruntową; w sprawie udzielenia boni-
fikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowanie
wieczyste w prawo własności; w sprawie wydzierżawienia
Pani Teresie i Annie Kosińskiej lokalu użytkowego położonego
w Gzdrzejskiej przy ul. 11 listopada 11.

Uchwały dot. 2 P.O.Z. komisje opiniuje pozytywnie
komisja od par. 9 do par. 15 w tymże uchwały opiniuje
pozytywnie - jednoznacznie.

Dot. 16 porządku obrad najbliższej sesji dot. udzielenia 40%
bonifikaty na przekształcenie prawa użytkowania wieczystego
w prawo własności.

Do głosowania i abstencji było na bonifikata 40%
5 osób było przeciwno.

Komisje jest za umiarkowaniem bonifikaty.

Odnosnie pkt. 17 porządku sesji, komisje jest przeciwna
i podejmowaniu uchwały na okres 15 lat co wymaga
jednogłosem.

Przewodniczący komisji:

Комисия сарцимоната развинути процес wychisati
w zakresie farmacji: Pomocni:

Instytutologues:

Prace Sobryh
Kupno i rozprawa.